
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

ЧАРЫШСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

   26.02.2016                                    с. Чарышское                                        № 5 

 

Об установлении расходных 

обязательств по осуществлению 

государственных полномочий по 

подготовке и проведению 

Всероссийской сельскохозяйственной 

переписи населения  

 

 

 В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федерального закона «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в РФ» от 06.10.2014 №131-ФЗ, ст.7 Устава 

муниципального образования Чарышский район Алтайского края  

Чарышский районный Совет народных депутатов 

решил: 

 1.Принять к исполнению государственные полномочия по подготовке и 

проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи населения в 

соответствии с ЗАК «О наделении органов МСУ Алтайского края 

государственными полномочиями по подготовке и проведению 

Всероссийской сельскохозяйственной переписи» от 01.12.2015 № 119 – ЗС. 

 2.Финансирование расходов, связанных с осуществлением 

государственных полномочий, является расходным обязательством 

Российской Федерации и осуществляется за счет субвенций, передаваемых из 

федерального бюджета в краевой бюджет. 

 3.Настоящее решение вступает в силу после опубликования в Сборнике 

муниципальных правовых актов Чарышского района Алтайского края. 

 

 

 

Глава Чарышского  района                                                                В.Ф. Наумов  

 

 

 
 


